Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第1 / 18页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
滕州市福瑞德旋转接头有限公司
Tengzhou Freed Rotary Joint Ltd.
液压旋转接头，高压旋转接头，通气旋转接头，通水旋转接头，OTS 型旋转接头，轴套式旋转接头
SY2 型 两通路 旋转接头
SY2 Rotary Joint
三维立体设计  数控精密加工

2.非标产品和说明书中没有列入的规格，可以定做。
注：SY2 型旋转接头，S 代表轴套式（Over-the-Shaft）旋转接头,Y 代表液（Ye）压旋转接头。轴套式旋转接头，又称为 OTS 型（Over-The-Shaft）
旋转接头。
旋转接头的止转
由于旋转接头在运转时，其运转的密封面存在摩擦扭矩，需要采取措施对旋转接头进行止转以消除摩擦扭矩，通常依靠壳体上的进口、出口连接管路止转，或
在旋转接头壳体上安装止转杆进行止转。
※※定做非标产品和非标设计，让最佳方案成为现实！※※
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第6 / 18页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
SY2 型旋转接头
型号规格表
规 格 型   号
mm inch SY2
6 1/8″ SY2X6
8 1/4″ SY2X8
10 3/8″ SY2X10
15 1/2″ SY2X15
20 3/4″ SY2X20
25 1″ SY2X25
32 1-1/4″ SY2X32
40 1-1/2″ SY2X40
50 2″ SY2X50
注： 型号规格中不包含螺纹制式和旋向。
※※陀螺牌旋转接头※※旋转密封※※密不透封※※
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第7 / 18页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com